2025 年 6月 19日

お取引先様各位

株式会社マックスネット

代表取締役社長 矢追 龍之介

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社マックスネット（本社：東京都中央区、代表取締役社長：矢追 龍之介）

は、所在地を次のように変更いたしましたので、ご案内申し上げます。

お取引先様におかれましては、倍旧のご愛顧を賜れますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１）所在地情報

【変更前】〒104-0061  東京都中央区銀座六丁目１３番７号

新保ビル４－６Ｆ－６１６号室

【変更後】〒104-0061  東京都中央区銀座三丁目１３番１７号

辰中ビル２階

 ２）銀行口座情報

2024年 10月より適用開始した下記情報から変更ございません。

金融機関名 : りそな銀行（銀行コード：0010）

支店名   : 北浜支店（支店コード：103）

口座番号  : 普通預金 0254856

口座名   : カ）マックスネット

（適格請求書発行事業者番号：T7011201006159）

以上